

Årsredovisning

Olsson Berglin Maskinuthyrning AB

559190-1383

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Berglin
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av maskiner och utrustning inom bygg- och anläggningsbranschen. Företaget har sitt säte i Solna kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat samtliga inventarier och verksamheten är vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1901-2004
Nettoomsättning	251	500	703	1 893
Resultat efter finansiella poster	-272	49	213	1 725
Soliditet %	68	19	8	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget under året minskat omfattningen av bedriven verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	39 498	29 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		29 292	-29 292
- Årets resultat			-90 752
- Belopp vid årets utgång	50 000	68 789	-90 752

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 789
Årets resultat	-90 752
Summa	-21 963

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-21 963
Summa	-21 963

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	251 260	499 600
Övriga rörelseintäkter	38 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	289 260	499 600
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-38 800
Övriga externa kostnader	-40 911	-22 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-455 014
Övriga rörelsekostnader	-472 692	0
Summa rörelsekostnader	-513 603	-516 310
Rörelseresultat	-224 343	-16 710
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	86 855
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 350	-21 314
Summa finansiella poster	-47 350	65 541
Resultat efter finansiella poster	-271 693	48 831
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	27 300	-13 300
Förändring av överavskrivningar	153 641	2 031
Summa bokslutsdispositioner	180 941	-11 269
Resultat före skatt	-90 752	37 562
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 270
Årets resultat	-90 752	29 292

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	1 210 603
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 210 603
Summa anläggningstillgångar		0	1 210 603
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 789	15 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		40 789	15 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		627	181 045
<i>Summa kassa och bank</i>		627	181 045
Summa omsättningstillgångar		41 416	196 470
SUMMA TILLGÅNGAR		41 416	1 407 073

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 789	39 498
Årets resultat	-90 752	29 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-21 963	68 790
Summa eget kapital	28 037	118 790
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	27 300
Ackumulerade överavskrivningar	0	153 641
Summa obeskattade reserver	0	180 941
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 076
Skatteskulder	8 270	17 512
Övriga skulder	5 109	1 079 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	9 000
Summa kortfristiga skulder	13 379	1 107 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 416	1 407 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 275 069	2 275 069
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-2 275 069	-
Utgående anskaffningsvärden	0	2 275 069
Ingående avskrivningar	-1 064 466	-609 452
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 064 466	-
Årets avskrivningar	-	-455 014
Utgående avskrivningar	0	-1 064 466
Redovisat värde	0	1 210 603

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Solna

Mattias Olsson
Mattias Olsson
2023-10-31

Tomas Berglin
Tomas Berglin
2023-10-31

Philip Wiberg
Philip Wiberg
2023-10-31